
 

 

   

 

 

Knauf Praha spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, 197 00 Praha 9 Kbely, ČR 
SERVIS HOTLINE 844 600 600, Tel.: 272 110 111, Fax: 272 110 301 
E-mail: info@knauf.cz, Internet: www.knauf.cz 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1, Na 
Příkopě 858/20, č. ú. 2105769421/2700, DIČ CZ 16191102 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
 

č. 0106_Knauf_WHITE_CZ_2013_03_04 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  Knauf WHITE  
Sádrokartonová stavební deska Knauf WHITE dle EN 520+A1 – A 
 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků 
podle čl. 11 odst. 4: Knauf WHITE (GKB) – výrobní šarže je natisknuta na rubu desky, kde je také 
uveden typ desky, norma, datum a čas výroby. 
 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: Vhodná pro použití v 
interiérových prostorech s relativní vlhkostí menší  než 65 % při 20 °C, tj. prostorech suchých. 
Nikoliv do koupelen, sprch, umýváren, WC, velkokuch yní apod. Pro konstrukce bez požárních 
požadavk ů.  

 
4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

KNAUF Praha, spol. s r.o., Mladoboleslavská 949, CZ  - 197 00 Praha 9 – Kbely , IČ: 16191102, 
Tel. +420 844 600 600, 272 110 111, Fax: 272 110 301, info@knauf.cz 
 

5. Není relevantní 
 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno 
v příloze V: Systém 3  
 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma: 212 Centrum stavebního inženýrství , a.s., Pražská 16, 10221 Praha 10, 
podle systému 3 a vydal: 1390-CPD-0050/06/P (20.12.2006).  

 
8. Není relevantní 

 
9. Vlastnosti: 

Základní charakteristiky Vlastnost 
Harmonizované technické 

specifikace 
Reakce na oheň  A2-s1,d0 (A1) EN 13 501-1 
Stanovení tepelné vodivosti 0,25 W/(m.K) EN 12 664 
Faktor propustnosti vodní páry 10 EN 12 086 
Nebezpečné látky NPD EN 520 
Pevnost v tahu za ohybu splňuje EN 520 
Vzduchová neprůzvučnost viz dokumentace 

výrobce 
www.knauf.cz  

EN 520 Zvuková pohltivost 
Odolnost proti rázu 

 
Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická dokumentace, požadavky, které 
výrobek splňuje: není relevantní 

 
10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní zodpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 
Ing. Miroslav Nyč 
(Vedoucí Produktmanagementu) 

    

V Praze dne 04.03.2013  


